МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДЕНГИ-ЮРТ»
(МБОУ «НОШ с.Денги-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юьхьанцарадешаран учреждени»

«ДЕНГИ-ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮЬХЬАНЦАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Денги-юртан ЮЮьШ»)

ПРИКАЗ

06.02.2024 г. №25

с.Денги-Юрт

О установлении дополнительных каникул для обучающихся
1-го класса МБОУ «НОШ с.Денги-Юрт»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с требованиям СаНПиН, учебного
плана и учебного графика 2023-2024 уч.год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Представить учащимся 1-го класса дополнительные каникулы в количестве
семи календарных дней с 12 по 18 февраля 2024 года включительно;
2.Классному руководителю 1-го класса Муртазаевой Р.Х. довести данную
информацию до сведения родителей (законных представителей) под роспись
7,8 февраля 2024 г.;
3.Определить график работы учителя 1-го класса в соответствии учебной
нагрузки на период дополнительных каникул;
4.Поместить данный приказ на сайте школы;
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора С.Б.Мазлаков

С приказом ознакомлена Муртазаева Р.Х.

		2024-02-26T09:25:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕНГИ-ЮРТ"
	Я ознакомился с этим документом